
Smlouva o spolupráci pro řešení projektu veřejné zakázky v 
oblasti aplikovaného výzkumu, vývoje či inovací 

1. člen 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 617 /9 
601 77 BRNO 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
statutární orgán: 
doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.D. 
rektor 

2. člen 
Biologické centrum AV ČR, v.v.i. 
Branišovská 1160/31 
370 05 České Budějovice 
IČ: 60077344, DIČ: CZ60077344 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 
statutární orgán: 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., Hon. D.Sc. 
ředitel 

dále také j ako konsorcium 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedení statutární zástupci nebo osoby jednající na 
základě plné moci j ako členové (společníci) dohodli, že budou spolupracovat na podání nabídky na 
veřejnou zakázku s názvem 

Vliv technického zasněžování na biologické složky přírodního prostředí na území 

Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma, č. T1TSMZP707 (,,veřejná zakázka") 
a v případě, že j ejich nabídka bude vybrána k řešení, budou realizovat plnění této veřejné zakázky. 
Toto plnění, jako hlavní činnost k sjednanému účelu, tvoří j ejich základní vklad. 

I. Základní principy, práva a povinnosti 

Plnění jednotlivých členů dle této smlouvy j e založeno na těchto základních principech, právech a 
povinnostech: 

1. pověřeným a j ednajícím členem Qako příkazník) vůči Technologické agentuře ČR Qako 
poskytovateli finančních prostředků), případně dalším členům proj ektového týmu bude Masarykova 
univerzita. Ten j e touto smlouvou pověřen k podání nabídky a podpisu smlouvy k realizaci veřejné 
zakázky (smlouvy o podpoře) a tento také provádí admin istrativní správu řešeného proj ektu. 
Pro účely smlouvy o podpoře - smlouvy k realizaci veřejné zakázky - j e tento označen také j ako 
hlavní příjemce. 



2. Všichni členové se zavazují dodržet všeobecné podmínky a další pravidla stanovené v rámci této
veřejné zakázky poskytovatelem.

3. Všichni členové prohlašují, že jsou jim dobře známa práva poskytovatele k výsledkům řešení
veřejné zakázky a pravidla jejich zveřejňování v souladu s odst. 1 a 2 § 16 zákona č. 130/2002 Sb.
a zavazují se je dodržovat.

4. Každý člen konsorcia odpovídá za škody, které způsobí jinému členu konsorcia v průběhu řešení
této veřejné zakázky, vč. škody vzniklé odstoupením člena konsoricav průběhu řešení.

5. Způsob vedení účetní evidence každý člen konsorcia vede vlastní účetní evidenci a zodpovídá
za hospodaření s přidělenými finančními prostředky; bere rovněž na vědomí, že doklady k této
evidenci musí být uloženy min. 1 O let.

6. Nabytí majetku konsorcium nepředpokládá, že bude nabývat majetek. Pokud by se tak stalo,
bude to v souvislosti s plněním veřejné zakázky; správou tohoto majetku bude pověřen člen, který
majetek nabyde.

7. Každý z členů se zavazuje k provádění veškeré potřebné součinnosti za účelem dodržení
povinností stanovených všeobecnými podmínkami. Podklady k průběžným (kvartálním) zprávám
se ostatní členové zavazují předkládat členu uvedenému v bodě 1 ve lhůtě 1 O pracovních dnů před
termínem jejich požadovaného předložení na T AČR; závěrečnou zprávu nejpozději do 15
pracovních dnů před stanoveným termínem předložení na T AČR.

8. Pověřený člen dle článku 1 se zavazuje převést poměrnou část finančních prostředků určených na
realizaci projektu takto:

člen 1: Masarykova univerzita 
člen 2: Biologické centrum AV ČR, v.v.i. 

Výše: 9 350 000 Kč
Výše: 1 150 000 Kč

Poměrnou část finančních prostředků jednotlivým členům konsorcia bude člen dle článku 1 
převádět druhému členu konsorcia na výše uvedený účet na základě vyúčtování a odsouhlasení 
jednotlivých kvartálů poskytovatelem a to vždy do 30 dnů po jejich obdržení od poskytovatele na 
účet. 

9. Členové konsorcia výslovně prohlašují, že budou dodržovat mlčenlivost ohledně veškerých
informací vztahujících se k řešení projektu, včetně jeho návrhu tak, aby nebyly ohroženy výsledky
a cíle jeho řešení.

li. Další ujednání

1. Veškeré spory mezi členy konsorcia vzniklé v souvislosti s resením projektu, budou řešeny
smírnou cestou, prostředky kompromisu, jednáním statutárních nebo oprávněných zástupců.

2. Smluvní strany se zavazují, že každá strana je odpovědna informovat do 7 dnů člena č. 1 o
změnách, které nastaly v době od platnosti smlouvy o poskytnutí podpory, které se dotýkají jeho



právní subjektivity, včetně změny statutárního orgánu, údajů pro prokazování způsobilosti nebo 
které by mohly mít vliv na řešení této veřejné zakázky a to do doby ukončení jejího řešení. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu schválenou poskytovatelem k řešení 
projektu. 

5. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná ke dni účinnosti Smlouvy o poskytnutí 
finančních prostředků na řešení předmětné zakázky poskytovatelem. 

6. Zástupci smluvních stran potvrzují, že si smlouvu řádně přečetli , že je jim jasná, srozumitelná a 
že nebyla uzavřena v tísni, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

1. člen 
Masarykova univerzita 

Datum: I~ ?. Zof 1 

Podpis: 

2. člen 
Biologické centrum A V 

Datum: 

Podpis: 

(Podpisy statutárních zástupců nebo osob jednajících na základě plné moci, které tvoří přílohu této 
smlouvy) 




